
 TVB   HORAIRE VALABLE DU 12 JUILLET AU 31 AOÛT 2025

1  LIGNE MÉDRAN – CARREFOUR – MÉDRANLIGNE MÉDRAN – CARREFOUR – MÉDRAN
Médran 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
Brunet 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
Savoleyres 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Carrefour 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Savoleyres 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
Ransou* 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 –
La Tinte* 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 –
Médran 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 –
* Du 18.08 au 31.08.2025 desserte de l’arrêt Ermitage, les arrêts Ransou et La Tinte en direction de Médran ne seront plus desservis

2   3  LIGNE MÉDRAN – HAMEAU – PATIER – MÉDRAN
Médran 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
Brunet 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
Savoleyres 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Hameau 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
Savoleyres 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Mondzeu 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
Patier 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15
Crêta-Cô 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
Centre Sportif 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:16 11:47 01:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
Ermitage 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20
Ransou 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 –
La Tinte 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 12:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 –
Médran 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 –

4  LIGNE MÉDRAN – VERBIER-VILLAGE – MÉDRAN  
Médran – 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Brunet – 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
Savoleyres – 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
Mondzeu – 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Catogne – 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
Les Colonnes 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05
Verbier-Village 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Crêta-Cô 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
Ermitage 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13
Médran 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 –

Interdit aux vélos pour raison de sécurité
For safety reasons, no bikes allowed

BUS DU SOIR // EVENING  

Médran 20:00 21:00 22:00
Brunet 20:02 21:02 22:02
Savoleyres 20:04 21:04 22:04
Hameau 20:06 21:06 22:06
Savoleyres 20:08 21:08 22:08
Mondzeu 20:10 21:10 22:10
Catogne 20:12 21:12 22:12
Les Colonnes 20:14 21:14 22:14
Verbier-Village 20:17 21:17 22:17
Patier – – –
Crêta-Cô 20:19 21:19 22:19
Ermitage 20:22 21:22 22:22
Ransou 20:23 21:23 22:23
Médran 20:29 21:29 22:29

BUS DES LÈVE-TÔT // EARLY BIRD
(ARRÊTS INTERMÉDIAIRES DESSERVIS / STOP AT EVERY STATION)
Médran 06:20 Médran 06:50 Médran 07:15 
Brunet 06:24 Savoleyres 06:55 Brunet 07:17 
Savoleyres 06:26 Carrefour 07:00 Savoleyres 07:19 
Hameau 06:28 Savoleyres 07:05 Hameau 07:21 
Savoleyres 06:30 Ermitage 07:10 Savoleyres 07:23 
Mondzeu 06:32 Ransou 07:11 Mondzeu 07:25 
Catogne 06:33 La Tinte 07:12 Catogne 07:26 
Les Colonnes – Médran 07:15 Les Colonnes 07:30 
Village montant –   Village montant 07:31 
Patier –   Patier 07:32 
Crêta-Cô 06:40   Crêta-Cô 07:35 
Ermitage 06:42    Ermitage 07:37
Ransou 06:43   Ransou 07:38
Médran 06:46   Médran 07:40

Médran 19:31 20:31 21:31 22:31
Brunet 19:33 20:33 21:33 22:33
Savoleyres 19:34 20:34 21:34 22:34
Carrefour 19:41 20:41 21:41 22:41
Savoleyres 19:46 20:46 21:46 22:46
Ermitage 19:51 20:51 21:51 22:51
Ransou 19:52 20:52 21:52 –
La Tinte 19:53 20:53 21:53 –
Médran 19:55 20:55 21:55 –



PATIER

La Marlénaz

LE HAMEAU

Les Esserts

La Pleyeuse

Nifortsié

La Camargue

La Tinte

Ransou

Montaney

Verbier-Village
Fromagerie

CARREFOUR

Ermitage

Brunet

Mondzeu

Pra-Michaud

Centre sportif

Catogne

1

Crêta-Cô
2 3

SAVOLEYRES

La Tzoumaz

Le
s R

uin
ett

es

05.07-31.08.25: 08:45-17:00

2 431

MÉDRAN
2 431

LES COLONNES
4

2 3

2 3

ÉGLISE

MARAIS
VERTSCATOGNE

PÉRIN

CENTRE SPORTIF

ERMITAGE

Le Châble-Verbier

05:10-23:50

SALLE DES
COMBINS 

TVB TRANSPORT  
VERBIER – VAL DE BAGNES

www.verbier.ch/mobilite

g
ra

p
h

is
m

e
 : 

w
w

w
.l

a
li

g
n

e
.c

h
 /

 I
m

p
re

ss
io

n
: 

w
w

w
.p

u
b

li
b

a
g

n
e

s.
ch

En raison de travaux, les horaires ne sont pas garantis. 
Due to construction work, schedules are not guaranteed.

Info: www.valdebagnes.ch


